

OS.271.6.2023

Dąbrówka, dnia 21.08.2023 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „*Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy Dąbrówka*”.

### INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Gmina Dąbrówka (dalej „Zamawiający”) informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.08.2023 r. do godziny 14<sup>00</sup> wpłynęły 2 oferty złożone przez następujących Wykonawców:

#### 1. H. B. GROUP Hubert Bąk, ul. Lubiejewska 32B, 07-300 Ostrów Mazowiecka

Lp.	Nazwa	Szacowana ilość w Mg	Cena netto w zł za 1 Mg odpadu	Cena brutto w zł za 1 Mg odpadu	Cena brutto za szacowaną ilość (c x e)
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f</i>
1.	Folia rolnicza	26	398,15	430	11180,05
2.	Siatka i sznurek do owijania balotów	6	444,44	480	2879,97
3.	Opakowania po nawozach	3	388,89	420	1260
4.	Opakowania typu big bag	5	388,89	420	2100,01
<b>RAZEM</b>		<b>40</b>			<b>17420,03</b>

#### 2. TRANS-PLAST Jacek Borkowski, ul. Chabrowa 5, 06-400 Ciechanów

Lp.	Nazwa	Szacowana ilość w Mg	Cena netto w zł za 1 Mg odpadu	Cena brutto w zł za 1 Mg odpadu	Cena brutto za szacowaną ilość (c x e)
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f</i>
1.	Folia rolnicza	26	444	479,52	12467,52

2.	Siatka i sznurek do owijania balotów	6	444	479,52	2877,12
3.	Opakowania po nawozach	3	444	479,52	1438,56
4.	Opakowania typu big bag	5	444	479,52	2397,60
<b>RAZEM</b>		<b>40</b>			<b>19180,80</b>

**WÓJT**

*Radosław Korzeniewski*